
Zarządzenie Nr 294/2018 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 25 stycznia 2018 r.

I

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wolanowie

Na podstawie art. 4! ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 
487 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.) Wójt Gminy 
Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1 -

W związku ze zmianą dzielnicowego na terenie gminy Wolanów, odwołuję 
Pana Piotra Wilewskiego ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wolanowie, powołanego Zarządzeniem Nr 207/2017 
Wójta Gminy w Wolanowie z dnia 14 marca 2017 r., a w jego miejsca jako 
przedstawiciela Policji powołuję Pana Bogdana Waniaka.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.
ęwj/) j t

mgr inżrGMam Gibała


